

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 16/05/2023 07:48

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 281925862

COTAÇÃO Nº 36440 - EPIS - HEMU ABRIL/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Daniella FONSECA - 62 39562911
Inserção da Cotação:	12/04/2023 12:06:02
Vencimento:	12/05/2023 09:50:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Abamar Produtos Para Hospitais Ltda CNPJ: 21.096.473/0001-04	R\$ 0,0000	18 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	

	<p>GUARULHOS - SP Angelo Marostica (11) 2475-1997 kmarostica2@gmail.com Mais informações</p>						
2	<p>Azimute Log Ltda CNPJ: 48.862.936/0001-58 CONTAGEM - MG Marwin Goncalves Leite (31) 99120-1241 azimute.log@outlook.com Mais informações</p>	R\$ 550,0000	10 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
3	<p>BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI CNPJ: 01.852.612/0001-75 TATUI - SP Vanessa Silva Baião 1129423903 portal@grupobt.com.br Mais informações</p>	R\$ 2.500,0000	10 dias após confirmação	21/04/2023	30/42/54 ddl	FOB	
4	<p>Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda CNPJ: 65.555.146/0002-20 GUARULHOS - SP E-commerce Balaska (11) 3322-5598 e-commerce@balaska.com.br Mais informações</p>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	30/04/2023	28 dia mês subsequente	FOB	
5	<p>Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me CNPJ: 12.904.870/0001-74 MONTE ALTO - SP Data Cremma (16) 32424261 carla@dataepi.com.br Mais informações</p>	R\$ 150,0000	15 dias após confirmação	30/04/2023	30 ddl	FOB	
6	<p>Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda CNPJ: 43.309.762/0001-87 GOIÂNIA - GO Henrique Nascimento (62) 99652-7939 henrique@lamedbrasil.com.br Mais informações</p>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
7	<p>Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	21/04/2023	28 ddl	CIF	
8	<p>TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS CNPJ: 37.491.962/0001-09 SÃO PAULO - SP Talita Cristina Gonçalves Pinheiro (11) 9992-5236 talita.gpequipamentos@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl - Depósito Bancário	FOB	

Produto

Respostas

BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA N 40 -> COM BIQUEIRA DE COMPOSITE. FECHAMENTO EM ELASTICO. PRETA. COM FORRO INTERNO DE POLIESTER. PALMILHA DE MONTAGEM EM COURO RECONSTITUIDO. SOLADO ANTIDERRAPANTE EM DUPLA DENSIDADE. - PAR Código: 12339		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Pares Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Data Equipamentos e Talita Cristina, não atendem o tipo de frete(FOB) Informações de Última Compra 15/05/2023 Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda Marca: BOTINA DE MICROFIBRA COM BICO COMPOSITE CA 43168 - 40 - BRACOL - BSB Preço Unitário: 86,9990 Quantidade: 2.0		Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 82,0000	R\$ 164,0000	2	Botina Elastico Composite 4018BELS1600LL 1 CA42165 - Bracol			-
		TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 85,0000	R\$ 170,0000	1	BOTINA DE SEG. C/ BICO COMPOSITE - CA 38753 - CARTOM	PAR		-
		Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 86,9990	R\$ 173,9980	1	BOTINA DE MICROFIBRA COM BICO COMPOSITE CA 43168 - 40 - BRACOL - BSB	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/05/2023 16:51
		Abamar Produtos Para Hospitais Ltda	R\$ 87,0000	R\$ 174,0000	1	Botina Bracol Usafe Bidensidade Com Bico de PVC - Fujiwara - BROCOL	CAIXA		-
		Azimute Log Ltda	R\$ 92,0000	R\$ 184,0000	2	Botina Bidensidade Couro Vaqueta com Bico de Composite - Cartom CA - 38753 - CARTOM	1		-
	Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 103,8800	R\$ 207,7600	1	BOTINA MARLUVAS 30B19-CPAP-PAD ELASTICO BICO COMPOSITE PALMILHA ANITPERFURO PRETO - MARLUVAS - MARLUVAS	1	CA: 47225 NCM: 64039990 ICMS: 7% MARCA: MARLUVAS PRAZO: IMEDIATO	-	
	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 104,5600	R\$ 209,1200	1	CA 42165 BOTINA BRACOL ELASTICO BID. COMPOSITE - BRACOL	CAIXA		-	
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 144,0000	R\$ 288,0000	1	BOTINA COM ELASTICO E BIQUEIRA DE PVC NUMERO 40 - CARTON	AVULSA		-	

BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA N		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---	--	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

42 -> FECHAMENTO EM ELASTICO. COM FORRO INTERNO DE POLIESTER. PALMILHA DE MONTAGEM EM COURO RECONSTITUIDO. SOLADO ANTIDERRAPANTE EM DUPLA DENSIDADE . - PAR
Código: 10198

Quantidade: 1 Pares
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;Data Equipamentos e Talita Cristina, não atendem o tipo de frete(FOB)

Informações de Última Compra

15/05/2023

Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda

Marca: BOTINA DE MICROFIBRA COM BICO COMPOSITE CA 43168 - 42 - BRACOL - BSB

Preço Unitário: 86,9990

Quantidade: 1.0

Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me R\$ 82,0000 R\$ 82,0000 1
TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS R\$ 85,0000 R\$ 85,0000 1

Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda R\$ 86,9990 R\$ 86,9990 1

Abamar Produtos Para Hospitais Ltda R\$ 87,0000 R\$ 87,0000 1

Azimute Log Ltda R\$ 92,0000 R\$ 92,0000 1

Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda R\$ 103,8800 R\$ 103,8800 1

BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI R\$ 104,5600 R\$ 104,5600 1

Marlene Custodia De Araujo Lagares R\$ 144,0000 R\$ 144,0000 1

Botina Elastico Composite 4018BELS1600LL CA42165 - Bracol 1

BOTINA DE SEG. C/ BICO COMPOSITE - CA 38753 - CARTOM PAR

BOTINA DE MICROFIBRA COM BICO COMPOSITE CA 43168 - 42 - BRACOL - BSB CX

Botina Bracol Usafe Bidensidade Com Bico de PVC - Fujiwara - BROCOL CAIXA

Botina Bidensidade Couro Vaqueta com Bico de Composite - Cartom | CA - 38753 - CARTOM 1

BOTINA MARLUVAS 30B19-CPAP-PAD ELASTICO BICO COMPOSITE PALMILHA ANITPERFURO PRETO - MARLUVAS - MARLUVAS 1

CA 42165 BOTINA BRACOL ELASTICO BID. COMPOSITE - BRACOL CAIXA

BOTINA COM ELASTICO E BIQUEIRA DE PVC NUMERO 42 - CARTON AVULSA

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/05/2023 16:51

CA: 47225
NCM: 64039990
ICMS: 7%
MARCA: MARLUVAS
PRAZO: IMEDIATO

3

BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA N 43 - PAR
Código: 17558

Quantidade: 1 Pares
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 82,0000	R\$ 82,0000	1	Botina Elastico Composite 4018BELS1600LL CA42165 - Bracol	1		-
TALITA CRISTINA	R\$ 85,0000	R\$ 85,0000	1	BOTINA DE SEG. C/ BICO	PAR		-

Justificativa		GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS		COMPOSITE - CA 38753 - CARTOM			
Informações de Última Compra		Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda		BOTINA DE MICROFIBRA COM BICO COMPOSITE CX CA 43168 - 43 - BRACOL - BSB		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/05/2023 16:51	
15/05/2023		R\$ 86,9990	R\$ 86,9990	1			
Fornecedor:	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	Abamar Produtos Para Hospitais Ltda	R\$ 87,0000	R\$ 87,0000	1	Botina Bracol Usafe Bidensidade Com Bico de PVC - Fujiwara - BROCOL	-
Marca:	BOTINA DE MICROFIBRA COM BICO COMPOSITE CA 43168 - 43 - BRACOL - BSB	Azimute Log Ltda	R\$ 92,0000	R\$ 92,0000	1	Botina Bidensidade Couro Vaqueta com Bico de Composite - Cartom CA - 38753 - CARTOM	-
Preço Unitário:	86,9990						
Quantidade:	1.0						
28/01/2021							
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 103,8800	R\$ 103,8800	1	BOTINA MARLUVAS 30B19-CPAP-PAD ELASTICO BICO COMPOSITE PALMILHA ANITPERFURO PRETO - MARLUVAS - MARLUVAS	CA: 47225 NCM: 64039990 ICMS: 7% MARCA: MARLUVAS PRAZO: IMEDIATO
Marca:	BOTINA BICO COMPOSITE No43 CPO74CPT ELASTICO PR CA39936 - CRIVAL - CRIVAL	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 104,5600	R\$ 104,5600	1	CA 42165 BOTINA BRACOL ELASTICO BID. COMPOSITE - BRACOL	-
Preço Unitário:	56,0000	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 144,0000	R\$ 144,0000	1	BOTINA PRETA COM BIQUEIRA DE PLASTICO N 45 - MARLUVAS	-

4		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROFUG BIQUEIRA ACO PRETA N 41 -> FECHAMENTO EM ELASTICO. COM FORRO INTERNO DE POLIESTER. PALMILHA DE MONTAGEM EM COURO RECONSTITUIDO. SOLADO ANTIDERRAPANTE EM DUPLA DENSIDADE . - PAR Código: 12424		Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 57,9200	R\$ 115,8400	1	BOTINA MARLUVAS 10VB48-A ELASTICO BICO ACO PRETO - Marluvas - Marluvas	Par	CA: 43339 NCM: 64034000 ICMS: 7% MARCA: MARLUVAS PRAZO: IMEDIATO	-
		TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO	R\$ 75,0000	R\$ 150,0000	1	BOTINA DE SEG. ELASTICO BICO ACO - CA	PR		-

Quantidade: 2 Pares Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Balaska, Data Equipamentos e Talita Cristina, não atendem o tipo de frete(FOB) Informações de Última Compra 15/05/2023 Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda Marca: BOTINA DE MICROFIBRA COM BICO COMPOSITE CA 43168 - 41 - BRACOL - BSB Preço Unitário: 86,9990 Quantidade: 2.0	COMERCIO DE EPIS				43339 - MARLUVAS			
	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 84,0000	R\$ 168,0000	2	Botina Impacto Elastico Bico de Aco CA16255 - Kadesh	1		-
	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 86,9990	R\$ 173,9980	1	BOTINA DE MICROFIBRA COM BICO COMPOSITE CA 43168 - 41 - BRACOL - BSB	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/05/2023 16:51
	Abamar Produtos Para Hospitais Ltda	R\$ 87,0000	R\$ 174,0000	1	Botina Bracol Usafe Bidensidade Com Bico de PVC - Fujiwara - BROCOL	CAIXA	BOTINA COURO CA 28511	-
	Azimute Log Ltda	R\$ 92,0000	R\$ 184,0000	2	Botina Bidensidade Couro Vaqueta com Bico de Composite - Cartom CA - 38753 - CARTOM	1		-
	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 104,5600	R\$ 209,1200	1	CA 42165 BOTINA BRACOL ELASTICO BID. COMPOSITE - BRACOL	CAIXA		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 144,0000	R\$ 288,0000	1	BOTINA COM ELASTICO E BIQUEIRA DE PVC NUMERO 42 - CARTON	AVULSA		-	

5 PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG DE TRES FLANGES -> DIMINIDRATO + PIRIDOXINA (5MG+25MG)/ML FR GOTAS 20ML - PAR Código: 635 Quantidade: 15 Pares Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 15/05/2023 Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 14,8500	1	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG - EMBALAGEM CAMPER - CAMPER			
	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 1,1500	R\$ 17,2500	1	PROTETOR AURICULAR TIPO PLU EM SILICONE COM CORDAO - CA 10043 - ULTRA MASTER PLUG	UND		-

Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Quantidade	Descrição	NCM	ICMS	MARCA	CONVED PRAZO
PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG - CAMPER - CAMPER	0,9900	15.0	Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 1,7100	R\$ 25,6500	1	BOTINA MARLUVAS 10VB41-A AMARRAR VULCAFLEX BICO PLASTICO PRETO 35/- (1010006305) - MARLUVAS - MARLUVAS	CA: 8092	39269090	7%	IMEDIATO
			Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 1,9000	R\$ 28,5000	15	protetor auricular ca 11512 - maxxi royal - maxxi royal				
			BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 2,0400	R\$ 30,6000	1	PROTETOR AURICULAR PLUG 3M MODELO 1290 COPOLIMERO - CA 9584 - 1290 - 3M				
			Azimute Log Ltda	R\$ 2,3000	R\$ 34,5000	15	Protetor Auricular Silicone 15 db 1 CA 19578 - PROTECT - PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG DE TRES FLANGES 3 M C.A 5745 - 3 M				
			Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,9000	R\$ 88,5000	1	Protetor Auditivo De Espuma Descartavel Sem Cordao - Delta Plus				
			Abamar Produtos Para Hospitais Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 300,0000	1	Protetor Auditivo De Espuma Descartavel Sem Cordao - Delta Plus				

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	5	R\$ 536,8440
Total:	5	R\$ 536,8440

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 536,8440
 Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 5

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de

identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar